A

EMERSON DE ALMEIDA

FEDER

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x O

rbitro Principal

Competicao: MODULO I 2015

ACAO MINEIRA DE FUTEBOL

Data: 03/05/2015 Hora: 16:00:00

Jogo:

ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1 x 2

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 2

Local: MUNICIPAL DILZON MELO "MELAO"

ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE 1 x 2 CLUBE ATLETICO MINEIRO

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

GUILHERME DIAS JANETTE MARA ARCANJIO

Arbitragem

Quarto Arbitro

IGOR JUNIO

Quinto Arbitro

MARCIO EUSTAQUIO
SOUSA SANTIAGO -

Pénaltis: 0 x 0

X CLUBE ATLETICO MINEIRO

FERREIRA - CBF 1 CAMILO - FIFA - FIFA BENEVENUTO - CBF 1 ESPECIAL CBF
FRr &
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 15:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 17:53 Acréscimo: 06:00

OD\IOU‘IJ}CA)I\)D—‘.

=
= o

90

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

ASSOCIAGCAO ATLETICA CALDENSE
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Rodrigo
Marcelinho
Paulao

Plinio

Sergio

Rafael Estevam
Tiago Azulao
Yuri

Nadson

Zambi

Luiz Eduardo

Neguetti

Helder
Andrezinho
Bigu

Tiago Ulisses
Rodrigo Oliveira

Titulares

Rodrigo Viana Conceicao

Marcelo Luiz De Almeida Carmo

Paulo Eduardo Rodrigues Lima
Plinio Marcos Da Silva

Sergio Luis Rodrigues Da Silva
Rafael Estevam De Sousa
Tiago Lima Leal

Yuri Naves Roberto

Nadson Da Silva Almeida
Zambi Dos Santos Oliveira

Luiz Eduardo Azevedo Dantas

William Fernando Nobre

Helder Gomes Maciel

Andre Luiz Nunes Pereira
Wesley Luis Da Silva Adao
Tiago Ulisses A. Eugenio Sobral
Rodrigo Oliveira Da Silva

Ewerton Maradona Ewerton Leandro Diniz

Léo
Cristiano
Jefferson
Romario
Joao

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Joao Leonardo R. Do Rosario
Cristiano Da Silva Santos
Jefferson Da Silva Luciano
Romario Reginaldo Alves
Joao Vitor Rapatao
Comisséo Técnica

Leonardo Rodrigues Condé

Renato De Cassio Negrédo

Adriano Torres De Souza

Luiz Carlos Caldiron

Aureo Cesar Justino

Relacdo de Jogadores

298952
152660
171749
156897
186105
180554
183723
177357
293188
184645
162692

298782
294095
158075
164035
178378
307683
137759
393857
174380
166938
320383
305849

B
(B S)

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25

CLUBE ATLETICO MINEIRO

Titulares

Victor

Marcos Rocha
Jemerson
Jemerson
Rafael Carioca

Douglas Santos

Luan

Victor Leandro Bagy

Marcos Luis Rocha Aquino
Leonardo Fabiano Da S. E Silva
Jemerson De Jesus Nascimento
Rafael De Souza Pereira
Douglas Dos S. Justino De Melo

Luan Madson Gedeao De Paiva

Leandro Donizete Leandro Donizete G. Da Silva

Lucas Pratto
Datolo

Carlos

Edcarlos
Pedro Botelho
Giovanni

Jo

Patric

Josue
Cardenas
Giovanni
Eduardo
Maicosuel
Dodbd

Thiago Ribeiro

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Lucas David Pratto
Jesus Alberto Datolo
Carlos Alberto C. Da S. Junior
Substitutos

Edcarlos Conceicao Santos
Pedro Roberto Silva Botelho
Giovanni Augusto O. Cardoso
Joao Alves De Assis Silva
Patric Cabral Lalau
Josue Anunciado De Oliveira
Sherman Andres C. Estupinan
Giovanni Aparecido A. Dos S.
Eduardo Henrigue Da Silva
Maicosuel Reginaldo De Matos
Raphael Guimaraes De Paula
Thiago Ribeiro Cardoso
Comissdo Técnica

Levir Culpi

Luiz Roberto Matter

Rodrigo Campos Pace Lasmar

Rodolfo Mehl

Belmiro De Oliveira

156659
176390
137705
335312
181262
395471
298595
163939
521936
402208
353824

162467
183902
292205
162504
178620
131212
522234
175445
345333
161269
315101
164974
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
11:00 2T 25 NR Thiago Ribeiro Cardoso CLUBE ATLETICO MINEIRO
14:00 2T 90 NR Luiz Eduardo Azevedo Dantas ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE
33:00 2T 16 NR Joao Alves De Assis Silva CLUBE ATLETICO MINEIRO

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

24:00 1T 11 Zambi Dos Santos Oliveira ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE
- por desaprovar de forma desrespeitosa as decisdes da arbitragem;

24:00 1T 8 Leandro Donizete Goncalves Da Silva CLUBE ATLETICO MINEIRO
- por conduta anti-desportiva;

35:00 iT 3 Paulo Eduardo Rodrigues Lima ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE
- por conduta anti-desportiva;

07:00 2T 90 Luiz Eduardo Azevedo Dantas ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE
- por conduta anti-desportiva;

13:00 2T 7 Luan Madson Gedeao De Paiva CLUBE ATLETICO MINEIRO
- por conduta anti-desportiva;

23:00 2T 6 Rafael Estevam De Sousa ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE
- por conduta anti-desportiva;

38:00 2T 25 Thiago Ribeiro Cardoso CLUBE ATLETICO MINEIRO

- por conduta anti-desportiva;

Cartdes Vermelhos

1T/2T Ne°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacgdes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

ACRESCIMOS DEVIDO AS SUBSTITUIGOES, ENTRADA DA MACA PARA RETIRADA DE ATLETAS SUPOSTAMENTE LESIONADOS, PARALIZAGCOES E REPOSIGAO DE BOLA
EM JOGO.

Relatério do Assistente

Informo que ao término da partida, varios atletas da equipe Associagédo Atlética Caldense, usando coletes sobre suas camisas, sairam do banco de reservas, invadiram o campo de
jogo e vieram em minha dire¢cdo ofendendo-me, com as seguintes palavras: "Ladrédo, safado, vocé ndo vai sair daqui vivo, ladréo". Informo ainda que o policiamento agiu de forma
imediata me proporcionando prote¢édo de alguma possivel agressé@o. Em tempo, relato que sé consegui identificar o goleiro reserva de niimero 12 Sr. Willian Fernando Nobre por usar
vestimenta diferente dos demais atletas que usavam coletes que cobriam seus respectivos nimeros que os identificavam.

Quando me deslocava em diregéo ao vestiario,e ainda escoltado pelo policiamento, o Sr.Célio Rossi, preparador de goleiros da equipe Associacédo Atlética Caldense, invadiu o campo
de jogo e veio em minha dire¢io dizendo por vérias vezes as seguintes palavras:"-Seu safado, eu te conheco, vocé tem FACEBBOK do galo, eu conhego sua familia, vocé roubou".

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
00:00 INT CLUBE ATLETICO MINEIRO 25 - Thiago Ribeiro Cardoso 11 - Carlos Alberto Carvalho Da Silva Junior
00:00 INT CLUBE ATLETICO MINEIRO 15 - Giovanni Augusto Oliveira Cardoso 8 - Leandro Donizete Goncalves Da Silva
00:00 INT CLUBE ATLETICO MINEIRO 16 - Joao Alves De Assis Silva 6 - Douglas Dos Santos Justino De Melo
16:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE 18 - Ewerton Leandro Diniz 11 - Zambi Dos Santos Oliveira
26:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE 20 - Cristiano Da Silva Santos 90 - Luiz Eduardo Azevedo Dantas
34:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE 19 - Joao Leonardo Risuenho Do Rosario 7 - Tiago Lima Leal



